
Membres en exercice : 7

Présents : 6

Votants : 7

Secrétaire de séance:

RépubliqueJi•ançaise
Département de l'Isère

COMMUNE DE SAINT-AREY

Séance du mardi 28 mars 2023
Date de la convocation : 18/03/2023

L 'andeux nulle vingt-trois et le vingt-huitmars l'assemblée régulièrement
convoquée, s'est réunie sous la présidence de Anne STUTZ,

Présents : Anne STUTZ, Caroline CASTILLON, Claire MEGIAS, Guy BACCOLI.
Mathieu BONDAZ, Bernard GLUSZYK

Représentés : Gérard JULIEN
Excusés :
Absents •

Caroline CASTILLON

DE 2023_013 Objet : Vote du budget primitif 2023
7.1.I.I:approbation (budgets primitifs principaux et annexes)

Après avoir entendu le rapport générai de présentation du budget primitif de l'exercice 2023 de la

C.onunune de Saint Arey,

Vu la loi 96-142 du 21 février 1996,

Vu les articles L231 1-2, L2312-1 et L2312-3 du Code Général des Collectivités Territoriales,

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, à l'unanimité, décide :

NRTICLE 1 :

L'adoption du budget de la Conunune de Saint Arey pour l'année 2023 présenté par son Maire.
Le dit btldget s'équilibrant en recettes et en dépenses et s'élevant .

En recettes à la somme de : 514 703.58 €
En dépenses à ia somme de : 514 703.58 €

ARTICLE 2 :
D'adopter le budget par chapitre selon le détail suivant .

SECTION DE FONCTIONNEMENT

DÉPENSES
Chapitre

Oli

012

014

65

022

Libellé

Charges à caractère général

Charges de personnel. frais assinlilés
Atténuations de produits

Autres charges de gestion courante

[Dépenses itnprévues

de transfert entre sections

OTAL DEPENSES DE FONCTIONNEMENT

Montant

111 254.53

27 61 1.00

49 389.16

94 017.79

19 149.28

19

354 511.82Prétecture d'Isère

Contréle de léga!ite

Date ae FAR. 05/04:2023

2023



RECETTES
Chapitre

70

73

74

75

76

042

002

Libellé

Produits des services, du doniaine,
Impôts et taxes

Dotations et participations

vente

Autres produits de gestion courante

Produits financiers
Opérations d'ordre de transfert entre sections

Résultat de fonctionnement reporté

TOTAL RECETTES DE FONCTIONNEMENT

SECTION D'INVESTISSEME VT

DÉPENSES
Chapitre

204

21

23

020

040

001

RECETTES
Chapitre

13

IO

040

021

001

Libellé

Subventions d'équipement versées
Immobilisations corporelles

Immobilisations en cours
Dépenses imprévues

Opérations d'ordre de transfiert entre sections

Solde d'exécution secto d'investissement

TOTAL DEPENSES D'INVESTISSEMENT

Libellé
Subventions d'investissement

Dotations. fonds divers et réserves
Opérations d'ordre de transfert entre sections

Virement à la section de fonctionnement

Solde exedent reporté section d'investissement

TOTAL RECETTES D'INVESTISSEMENT

Montant

12 420.00
92 479.00

36 968.00
5 850.00

3.00

12 471,45

194 320.37

354 511.82

Montant

281.25
1 1 800.00

125 ooo.oo
IO 639.06

12 471.45

o.oo
160 191.76

Montant

34 306.17
2 60000
19

34

70 195.53

160 191.76

Ainsi fait et délibéré le jour, mois et an que dessus. Au registre sont les signatures. Pour copie conforme.

Fait à Saint Arev, le mardi 28 mars 2023
Le Maire

Préfecture d'Isère

Contrôle dë (égalité

Date de réception de 05/04/2023

Cde S,q,

30
rn


